
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039/2024PM
Processo Administrativo Nº 0114/2024PM

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN

Data de Publicação: 06/09/2024 17:10:39

10/09/2024 14:02:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde !!
10/09/2024 14:02:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
No item 9 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO
9.1 - Para elaboração das propostas o licitante deve:
I - Apresentar sua proposta com valor igual ou inferior ao valor máximo indicado pela Administração Pública Municipal.

10/09/2024 14:02:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Leia-se:
10/09/2024 14:03:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
9 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO
9.1 - Para elaboração das propostas o licitante deve:
I - Apresentar sua proposta com percentual igual ou maior ao mínimo indicado pela Administração Pública Municipal.

12/09/2024 09:20:13    CADASTRO DE PROPOSTA    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA
19/09/2024 08:52:47    CADASTRO DE PROPOSTA    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
19/09/2024 12:03:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
19/09/2024 15:17:18    CADASTRO DE PROPOSTA    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA
20/09/2024 13:45:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao gerenciar o processo, constatei que algumas empresas não anexaram a documentação, favor revisarem.
20/09/2024 13:46:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
A documentação deverá ser anexada junto com a proposta.
20/09/2024 13:46:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
veja o que diz o edital:
20/09/2024 13:46:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: Anexar na plataforma junto com a proposta. 
20/09/2024 13:46:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
grato.
20/09/2024 13:47:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O prazo é até as 08:00 horas do dia da licitação.
23/09/2024 14:19:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Passando para acompanhar nosso processo de amanhã, constatei que algumas empresas não anexaram a documentação de 
Habilitação.
23/09/2024 14:21:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que confiram o prazo final é até amanhã as 08:00 horas.
23/09/2024 16:14:02    CADASTRO DE PROPOSTA    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
23/09/2024 16:43:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
23/09/2024 17:36:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA
24/09/2024 08:14:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciando os trabalhos estamos analisando as propostas iniciais.
24/09/2024 08:15:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas iniciais aceitas...
24/09/2024 08:15:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
As PROPOSTAS READEQUADAS serão solicitadas, após a conferência da documentação de habilitação, SOMENTE DAS 
EMPRESAS HABILITADAS e vencedoras.  

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



24/09/2024 08:15:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Anexando a proposta no sistema, assume o compromisso perante o Município, CONCLUIDA A ETAPA DE LANCES, não será 
cancelado lance ou proposta, por terem apresentado valor inexequível. Sem exceção.
24/09/2024 08:15:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PEÇO MUITA ATENÇÃO NOS LANCES OFERECIDOS, LANCE DIGITADO É PROPOSTA, PORTANTO MUITA ATENÇÃO.
24/09/2024 08:17:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será disponibilizado o 1º lote para os lances, passados 5 minutos será disponibilizado o 2º lote. 
24/09/2024 08:18:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lances repetitivos “intervalos muito próximos”, contribuem para erro de digitação e que muitas vezes são considerados vencedores, 
isso atrapalha todo processo, causando problemas para ambas as partes, portanto muita atenção.
24/09/2024 08:18:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os objetos serão recebidos e fiscalizados por PROFISSIONAL HABILITADO, não será admitido outra descrição ou especificação 
técnica, REPITO NÃO SERÁ ACEITO OUTRO OBJETO, buscamos Menor preço, MAS TAMBÉM QUALIDADE NO MATERIAL / 
SERVIÇO. 
24/09/2024 08:19:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Prefeito baixou Decreto 44/2021 e instituiu comissão própria para APLICAÇÃO DE SANÇÕES A EMPRESAS INADIMPLENTES. 
Portanto contamos com a colaboração de todos.
24/09/2024 08:19:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às 09:01 iniciaremos a fase de lances.
24/09/2024 09:01:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
REFORÇANDO CADA LANCE EM PERCENTUAL O MESMO SERÁ APLICADO NAS PEÇAS E NA MÃO DE OBRA.
24/09/2024 09:04:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
INICIANDO ...
24/09/2024 09:35:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste momento passaremos a ANALISAR a documentação de HABILITAÇÃO DA EMPRESA QUE OBTEVE A 1º COLOCAÇÃO, as 
demais não serão motivo de análise, exceto se o 1º colocado estiver inabilitado. 
24/09/2024 09:36:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Retornaremos com o resultado da HABILITAÇÃO ou INABILITAÇÃO ÀS 13:30 horas de hoje (21.08.2024), PARA SEQUENCIA no 
processo.
24/09/2024 09:38:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
CANCELAR MENSAGEM ANTERIOR.
24/09/2024 09:39:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Leia-se: Retornaremos com o resultado da HABILITAÇÃO ou INABILITAÇÃO ÀS 11:00 horas de hoje (24.09.2024), PARA 
SEQUENCIA no processo.
24/09/2024 11:02:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos analisando a documentação da empresa 1º colocada e tendo em vista outros processos em andamento não conseguimos 
concluir os trabalhos, retornaremos as 15:00 horas de hoje. 
24/09/2024 11:40:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste ato, em DILIGÊNCIA, solicito esclarecimento junto a empresa C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, com relação a declaração 
apresentada, pois na mesma consta "RAIO" e a distancia apresentada de 38 km em pesquisa realizada pelo pregoeiro, é distância 
Viária. Poderia me esclarecer se houve equívoco na declaração ?  
24/09/2024 11:44:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nesta linha, conforme mencionado no termo de referencia item 5.15, a) e 5.15.1, refere-se única e exclusivamente para definir quem 
transportará os caminhões e máquinas do Município.
24/09/2024 11:45:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
A declaração constava como documento obrigatório, a qual foi apresentada.
24/09/2024 11:46:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
A diligência poderá ser respondida em forma de arquivo, anexando em documentos complementares.
24/09/2024 11:48:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
As 15:00 horas daremos sequência no processo, e haverá tempo hábil para manifestação de intenção de recurso, caso entendam 
ser necessário.
24/09/2024 11:58:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo 3620daadf5ce4fdf8ef90c524ba29e86.pdf aos documentos 
complementares.
24/09/2024 12:51:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante de apontamento de
24/09/2024 12:53:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante do apontamento por proponente, quanto a veracidade do atestado de capacidade técnica apresentado pela empresa C2C 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, estamos promovendo diligência para certificação.

2 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  250 32.435.057/0001-00 8,10 5,94 34,00 Sim

2 KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO 
DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

 974 53.907.779/0001-90 8,1855 6,0291 33,01 Sim

3 RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA  416 12.870.611/0001-70 8,10 8,10 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS

06/09/2024 17:10:38    PUBLICADO    

06/09/2024 17:15:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/09/2024 09:04:48    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MECÂNICA DE MÁQUINAS DE MÉDIOE GRANDE PORTE - Prestação de serviço em manutenção preventiva e corretiva, 
mão-de-obra (hora/homem) com aplicação e fornecimento de peças e acessórios a ser concedido em percentual de desconto sobre o 
valor das peças com base nas tabelas das montadoras /fabricantes, com a opção de utilizar o software de orçamento eletrônico 
CILIA, AUDATEX, ORION ou outro similar ou superior
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5,94 Valor Total: 5,94

Marca: Serviço Modelo: 

24/09/2024 14:18:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em resposta a diligencia quanto o atestado de capacidade técnica obtivemos a sequente resposta, por E-mail: "Sim, esse atestado 
foi fornecido por nós. Confirmado a veracidade".
24/09/2024 14:18:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O e-mail fará parte dos autos.
24/09/2024 15:04:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Neste ato seguimos com o processo.
24/09/2024 15:05:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ato contínuo, deliberamos quanto a HABILITAÇÃO ou INABILITAÇÃO.
24/09/2024 15:08:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após diligência para atestar a veracidade do atestado de capacidade Técnica e diligência quanto a distância apresentada, 
deliberamos Habilitar a empresa C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
24/09/2024 15:11:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em atendimento ao Item 16.2 do edital o prazo para MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE RECURSO, caso entendam ser 
necessário, será de 30 minutos. 
24/09/2024 16:08:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vencida as etapas LANCES – JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO – MANIFESTAÇÃO DE INTENÇÃO DE RECURSO, 
passaremos neste ato para ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do processo.
24/09/2024 16:08:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ato contínuo, seguimos com o processo e neste ato, passaremos a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do presente processo em 
favor da empresa vencedora e habilitada.
24/09/2024 16:10:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa vencedora pode formular sua proposta final readequada, anexando-a em documentos complementares.
24/09/2024 16:12:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo 3a7010d66f0e43a1a225ea02c467ceea.pdf aos documentos 
complementares.

3 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



24/09/2024 09:04:48    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 416) 10,00

24/09/2024 09:04:48    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 10,00

24/09/2024 09:04:48    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

9,05

24/09/2024 09:05:14    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 11,00

24/09/2024 09:05:23    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

11,05

24/09/2024 09:05:33    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 12,00

24/09/2024 09:06:43    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

13,00

24/09/2024 09:06:59    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 14,00

24/09/2024 09:07:16    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

14,50

24/09/2024 09:07:24    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 15,00

24/09/2024 09:08:09    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

15,15

24/09/2024 09:08:16    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 16,00

24/09/2024 09:08:33    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

17,00

24/09/2024 09:08:39    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 18,00

24/09/2024 09:08:56    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

18,50

24/09/2024 09:09:01    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 19,00

24/09/2024 09:09:29    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

19,50

24/09/2024 09:09:35    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 20,00

24/09/2024 09:10:16    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

20,05

24/09/2024 09:10:26    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 21,00

24/09/2024 09:10:51    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

21,05

24/09/2024 09:11:08    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 22,00

24/09/2024 09:11:37    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 23,00

24/09/2024 09:12:05    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

23,01

24/09/2024 09:12:23    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

23,50

24/09/2024 09:12:23    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 23,05

24/09/2024 09:13:51    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 23,80

24/09/2024 09:13:51    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/09/2024 09:14:00    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

23,85

24/09/2024 09:14:01    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 24,00

24/09/2024 09:14:12    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

24,05

24/09/2024 09:14:55    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 25,00

24/09/2024 09:15:09    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

25,01

24/09/2024 09:15:24    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 26,00

24/09/2024 09:15:48    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

26,01

24/09/2024 09:16:09    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 26,50

24/09/2024 09:16:21    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

26,51

24/09/2024 09:16:56    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 27,00

24/09/2024 09:17:13    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

27,01

24/09/2024 09:17:26    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 28,00

24/09/2024 09:17:44    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

28,01

24/09/2024 09:17:57    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 29,00

24/09/2024 09:18:15    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

29,01

24/09/2024 09:18:34    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 30,00

4 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



24/09/2024 09:18:54    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

30,01

24/09/2024 09:19:06    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 31,00

24/09/2024 09:19:19    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

31,01

24/09/2024 09:19:38    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 32,00

24/09/2024 09:21:05    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

32,01

24/09/2024 09:21:12    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 33,00

24/09/2024 09:22:13    LANCE    KON MAQUINAS CAÇADOR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
(PARTICIPANTE 974)

33,01

24/09/2024 09:22:24    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250) 34,00

24/09/2024 09:24:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
24/09/2024 09:24:24    HABILITAÇÃO    

24/09/2024 09:52:32    MENSAGEM    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250)
Bom dia!
24/09/2024 09:53:36    MENSAGEM    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250)
A proposta atualizada anexamos depois do teu retorno as 11 horas?
24/09/2024 11:07:41    MENSAGEM    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250)
Então a proposta atualizada será colocada a partir das 15:00 horas?
24/09/2024 11:27:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sim depois da Habilitação da empresa.
24/09/2024 11:45:11    MENSAGEM    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 250)
Na declaração de distância informou-se equivocadamente a distância viária de 38km, onde na verdade lê-se corretamente que a 
empresa encontra-se dentro do RAIO de 30km, conforme solicitado no Edital.
24/09/2024 15:11:14    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/09/2024 15:41:14    EM ADJUDICAÇÃO    

24/09/2024 16:10:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 250: A empresa vencedora pode formular sua proposta final readequada, anexando-a em documentos 
complementares.
25/09/2024 09:02:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  066 32.435.057/0001-00 6,1498 3,7962 43,00 Sim

2 AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA  278 83.060.327/0002-67 6,1938 3,8628 42,00 Não

3 RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA  056 12.870.611/0001-70 5,994 4,4555 33,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MECÂNICA DE VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÕES  E  CAÇAMBAS)  -Prestação de serviço em manutenção preventiva 
e corretiva, mão-de-obra (hora/homem) com aplicação e fornecimento de peças e acessórios a ser concedido em percentual de 
desconto sobre o valor das peças com base nas tabelas das montadoras /fabricantes, com a opção de utilizar o software de 
orçamento eletrônico CILIA, AUDATEX, ORION ou outro similar ou superior
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3,7962 Valor Total: 3,7962

Marca: Serviço Modelo: 

5 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



06/09/2024 17:10:38    PUBLICADO    

06/09/2024 17:15:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/09/2024 09:16:15    DISPUTA    

24/09/2024 09:16:15    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 7,00

24/09/2024 09:16:15    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 10,00

24/09/2024 09:16:15    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 7,66

24/09/2024 09:16:35    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 11,00

24/09/2024 09:16:49    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 11,10

24/09/2024 09:17:31    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 11,90

24/09/2024 09:17:46    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 11,95

24/09/2024 09:19:01    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 12,60

24/09/2024 09:19:16    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 12,65

24/09/2024 09:20:55    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 13,30

24/09/2024 09:21:13    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 13,50

24/09/2024 09:22:32    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 14,20

24/09/2024 09:22:50    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 14,25

24/09/2024 09:22:52    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 15,00

24/09/2024 09:23:02    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 15,10

24/09/2024 09:23:07    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 16,00

24/09/2024 09:23:39    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 16,15

24/09/2024 09:23:44    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 17,00

24/09/2024 09:24:08    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 17,20

24/09/2024 09:24:15    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 18,00

24/09/2024 09:24:26    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 19,00

24/09/2024 09:24:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/09/2024 09:24:32    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 20,00

24/09/2024 09:24:52    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 20,15

24/09/2024 09:25:01    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 21,00

24/09/2024 09:25:10    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 21,20

24/09/2024 09:25:16    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 22,00

24/09/2024 09:25:18    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 22,30

24/09/2024 09:25:25    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 23,00

24/09/2024 09:25:31    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 23,50

24/09/2024 09:25:36    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 25,00

24/09/2024 09:25:53    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 25,15

24/09/2024 09:26:02    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 26,00

24/09/2024 09:26:15    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 26,10

24/09/2024 09:26:22    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 27,00

24/09/2024 09:26:34    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 27,10

24/09/2024 09:26:40    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 28,00

24/09/2024 09:26:40    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 29,00

24/09/2024 09:26:47    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 30,00

MOVIMENTOS DO LOTE

6 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC



24/09/2024 09:26:52    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 30,10

24/09/2024 09:27:00    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 31,00

24/09/2024 09:27:09    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 32,00

24/09/2024 09:27:14    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 33,00

24/09/2024 09:28:34    LANCE    RETIFICA E AUTO PECAS DOCA LTDA (PARTICIPANTE 056) 33,10

24/09/2024 09:28:39    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 34,00

24/09/2024 09:29:36    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 36,00

24/09/2024 09:29:46    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 37,00

24/09/2024 09:30:47    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 39,00

24/09/2024 09:30:54    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 40,00

24/09/2024 09:31:58    LANCE    AUTO COLETIVO CAÇADOR LTDA (PARTICIPANTE 278) 42,00

24/09/2024 09:32:08    LANCE    C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 066) 43,00

24/09/2024 09:34:12    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é C2C PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
24/09/2024 09:34:17    HABILITAÇÃO    

24/09/2024 15:11:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

24/09/2024 15:41:19    EM ADJUDICAÇÃO    

25/09/2024 09:02:15    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ADEMIR ANTONIO FERRARIN

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   JULIANA NASCIMENTO DOS PASSOS COSCODAI

_________________________________________________________________________
APOIO   ANDRÉIA MARIA DALLAZEM

7 de 7Gerado em: 25/09/2024 09:02:16

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC


